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“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

RELACIÓN DEFINITIVA BAREMADA DE ASESORES HABILITADOS EN LAS 27 
CUALIFICACIONES PROFESIONALES CONVOCADAS EN LA RESOLUCIÓN 

CONJUNTA DE 03 DE DICIEMBRE DE 2021 
 
Convocatoria: 03/12/2021 
Cualificación Profesional:  
AFD096_2 – SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 

 
Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **8218*** TOMAS INOCENCIO ALBALADEJO ILLAN PROFESIONAL 5 

02 **8110*** FRANCISCO CANO NOGUERA DOCENTE 5 

03 **9805*** JORGE MARCOS LEÓN PARDO DOCENTE 5 

04 **7981*** JOSÉ JOAQUÍN PARDO MORENO PROFESIONAL 5 

05 **2441*** APOLONIA ALBARRACÍN PÉREZ DOCENTE 4 

06 **5061*** JOSE MANUEL MARTÍNEZ REAL FORMADOR 4 

07 **0304*** JOSÉ MIGUEL MORALES CÁRCELES PROFESIONAL 4 

08 **3907*** MARI CARMEN MORALES MENCHÓN DOCENTE 4 

09 **9947*** JOSE MANUEL BABARRO ALONSO DOCENTE 3 

10 **4796*** JESUS MADRID MARCOS PROFESIONAL 3 

11 **9424*** SARA MONTOYA NEBOT PROFESIONAL 3 
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Cualificación Profesional: AFD340_2 – SOCORRISMO EN ESPACIOS ACUÁTICOS 
NATURALES 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **8218*** TOMAS INOCENCIO ALBALADEJO ILLAN PROFESIONAL 5 

02 **8110*** FRANCISCO CANO NOGUERA DOCENTE  5 

03 **9805*** JORGE MARCOS LEÓN PARDO DOCENTE  5 

04 **7981*** JOSÉ JOAQUÍN PARDO MORENO PROFESIONAL 5 

05 **2441*** APOLONIA ALBARRACÍN PÉREZ DOCENTE  4 

06 **5061*** JOSE MANUEL MARTÍNEZ REAL FORMADOR 4 

07 **0304*** JOSÉ MIGUEL MORALES CÁRCELES  PROFESIONAL 4 

08 **3907*** MARI CARMEN MORALES MENCHÓN  DOCENTE  4 

09 **9947*** JOSE MANUEL BABARRO ALONSO  DOCENTE  3 

10 **4796*** JESUS MADRID MARCOS PROFESIONAL 3 

11 **9424*** SARA MONTOYA NEBOT  PROFESIONAL  3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 GO

M
EZ

 E
SP

IN
, L

UI
S 

ED
UA

RD
O

05
/0

4/
20

22
 0

9:
10

:5
6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
ef

06
bf

9-
b4

af
-8

b8
e-

05
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
 
 

Página 3 de 41 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

Cualificación Profesional: ADG305_1– OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS 
ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5038*** ANTONIA RIQUELME CARCELES DOCENTE 6 

02 **9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA DOCENTE 5 

03 **6926*** PILAR MACIAS ORTIZ DE GUZMAN DOCENTE 5 

04 **4272*** ANDRES MARIN MUÑOZ DOCENTE 5 

05 **2566*** VICTOR JOSE MARTINEZ RUIZ DOCENTE 5 

06 **8172*** CONSOLACION MONDEJAR HURTADO DOCENTE 5 

07 **4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA DOCENTE 5 

08 **2417*** ENCARNA PEREZ PEREZ DOCENTE 5 

09 **3462*** FRANCISCO ALCOLEA LOPEZ DOCENTE 4 

10 **5068*** JESUS MARTINEZ RECHE DOCENTE 4 

11 **5637*** MARIA SOLEDAD GÓMEZ APARICIO PROFESIONAL  3 

12 **8241*** FRANCISCO JESÚS SAURA BONILLO  PROFESIONAL 2 

13 **8356*** MARÍA ROSARIO VALERA REALES  DOCENTE 2 

14 **8142*** ANGELA BERZAL SÁNCHEZ PROFESIONAL  2 

15 **3462*** MARCOS CARACENA ABENZA DOCENTE 2 

16 **9966*** ROSALÍA GARRE MARTÍNEZ  DOCENTE 2 

17 **4733*** Mª CONCEPCION JIMENEZ NICOLAS DOCENTE 2 

18 **1050*** ENRIQUE MANUEL MELLADO ALARCÓN DOCENTE 2 

19 **4178*** MANUELA PALAZÓN MARTÍNEZ  DOCENTE 2 
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Cualificación Profesional: ADG307_2– ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE 
RECEPCIÓN Y RELACIÓN CON EL CLIENTE 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5038*** ANTONIA RIQUELME CARCELES DOCENTE 6 

02 **9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA DOCENTE 5 

03 **6926*** PILAR MACIAS ORTIZ DE GUZMAN DOCENTE 5 

04 **4272*** ANDRES MARIN MUÑOZ DOCENTE 5 

05 **2566*** VICTOR JOSE MARTINEZ RUIZ DOCENTE 5 

06 **8172*** CONSOLACION MONDEJAR HURTADO DOCENTE 5 

07 **4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA DOCENTE 5 

08 **2417*** ENCARNA PEREZ PEREZ DOCENTE 5 

09 **8097*** FRANCISCO JOSE TERUEL GARCIA DOCENTE 4 

10 **3462*** FRANCISCO ALCOLEA LÖPEZ DOCENTE 4 

11 **5068*** JESÚS MARTÍNEZ RECHE DOCENTE 4 

12 **5637*** MARIA SOLEDAD GÓMEZ APARICIO PROFESIONAL  3 

13 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA MILITAR 3 

14 **8241*** FRANCISCO JESÚS SAURA BONILLO  PROFESIONAL 2 

15 **8356*** MARÍA ROSARIO VALERA REALES  DOCENTE 2 

16 **3462*** MARCOS CARACENA ABENZA DOCENTE 2 

17 **5181*** OLAYA MARIA JIMENEZ LLAMAS PROFESIONAL 2 

18 **4733*** Mª CONCEPCIÓN JIMÉNEZ NICOLÁS DOCENTE 2 

19 **1050*** ENRIQUE MANUEL MELLADO ALARCÓN DOCENTE 2 

20 **4178*** MANUELA PALAZÓN MARTÍNEZ  DOCENTE 2 
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Cualificación Profesional: ADG308_2– ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA. 

 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5038*** ANTONIA RIQUELME CARCELES DOCENTE 6 

02 **9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA DOCENTE 5 

03 **6926*** PILAR MACIAS ORTIZ DE GUZMAN DOCENTE 5 

04 **4272*** ANDRES MARIN MUÑOZ DOCENTE 5 

05 **2566*** VICTOR JOSE MARTINEZ RUIZ DOCENTE 5 

06 **8172*** CONSOLACION MONDEJAR HURTADO DOCENTE 5 

07 **4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA DOCENTE 5 

08 **2417*** ENCARNA PEREZ PEREZ DOCENTE 5 

09 **3462*** FRANCISCO ALCOLEA LÖPEZ DOCENTE 4 

10 **5068*** JESÚS MARTÍNEZ RECHE DOCENTE 4 

11 **5637*** MARIA SOLEDAD GÓMEZ APARICIO PROFESIONAL  3 

12 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 3 

13 **8241*** FRANCISCO JESÚS SAURA BONILLO  PROFESIONAL 2 

14 **8356*** MARÍA ROSARIO VALERA REALES  DOCENTE 2 

15 **8142*** ANGELA BERZAL SÁNCHEZ PROFESIONAL  2 

16 **3462*** MARCOS CARACENA ABENZA DOCENTE 2 

17 **9966*** ROSALÍA GARRE MARTÍNEZ  DOCENTE 2 

18 **4733*** Mª CONCEPCIÓN JIMÉNEZ NICOLÁS DOCENTE 2 

19 **1050*** ENRIQUE MANUEL MELLADO ALARCÓN DOCENTE 2 

20 **4178*** MANUELA PALAZÓN MARTÍNEZ  DOCENTE 2 
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Cualificación Profesional: AGA164_1– ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, 
JARDINES Y CENTROS DE JARDINERIA. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**7841*** JOSÉ RAMÓN SÁNCHEZ HIDALGO DOCENTE 5 

02 
**5126*** FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ DOCENTE 4 

03 
**2485*** BLAS MARÍN LÓPEZ DOCENTE 4 

04 
**8027*** JOAQUÍN MARTÍNEZ GÓMEZ PROFESIONAL 4 

05 
**9433*** JOSÉ MIGUEL PEDREÑO BELCHÍ FORMADOR 4 

06 
**7980*** MARINA PEREIRA RECIO DOCENTE 4 

07 
**8264*** JAVIER SÁNCHEZ ÚNICA DOCENTE 3 

08 
**2320*** DOMINGO DIAZ GONZALEZ PROFESIONAL 3 

09 
**1423*** JOSE OSVALDO GARCIA ABELLAN PROFESIONAL 3 

10 
**4822*** JULIO PÉREZ MARÍN  DOCENTE 3 

11 
**7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 3 

12 
**7865*** INMACULADA SORIANO ESPINOSA DOCENTE 2 

13 
**0377*** PEDRO ANGOSTO CANO DOCENTE 2 

14 
**9811*** JOSÉ LUIS MARTÍNEZ SÁNCHEZ PROFESIONAL 2 

15 
**8117*** ANTONIO MENCHON PINAR FORMADOR 2 

16 
**8001*** JOSEFA QUIJADA AYALA  FORMADOR 2 
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Cualificación Profesional: AGA168_2– INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES 
Y ZONAS VERDES. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **7841*** JOSÉ RAMÓN SÁNCHEZ HIDALGO DOCENTE 
5 

02 **5126*** FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 
DOCENTE 4 

03 **2485*** BLAS MARÍN LÓPEZ 
DOCENTE 4 

04 **8027*** JOAQUÍN MARTÍNEZ GÓMEZ 
PROFESIONAL 4 

05 **9433*** JOSÉ MIGUEL PEDREÑO BELCHÍ FORMADOR 
4 

06 **7980*** MARINA PEREIRA RECIO DOCENTE 
4 

07 **8264*** JAVIER SÁNCHEZ ÚNICA DOCENTE 
3 

08 **2320*** DOMINGO DIAZ GONZALEZ 
PROFESIONAL 3 

09 **1423*** JOSE OSVALDO GARCIA ABELLAN 
PROFESIONAL 3 

10 **4822*** JULIO PÉREZ MARÍN  DOCENTE 
3 

11 **7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 
3 

12 **7865*** INMACULADA SORIANO ESPINOSA 
DOCENTE 2 

13 **0377*** PEDRO ANGOSTO CANO DOCENTE 
2 

14 **9811*** JOSÉ LUIS MARTÍNEZ SÁNCHEZ 
PROFESIONAL 2 

15 **8117*** ANTONIO MENCHON PINAR FORMADOR 
2 
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Cualificación Profesional: COM085_2– ACTIVIDADES DE VENTA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**7852*** PILAR IBÁÑEZ LÓPEZ 

DOCENTE 6 

02 
**9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA 

DOCENTE 5 

03 
**6926*** PILAR MACÍAS ORTIZ DE GUZMÁN 

DOCENTE 5 

04 
**8097*** FRANCISCO JOSE TERUEL GARCIA 

DOCENTE 4 

05 
**3462*** FRANCISCO ALCOLEA LÖPEZ 

DOCENTE 4 

06 
**5068*** JESÚS MARTÍNEZ RECHE 

DOCENTE 4 

07 
**4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA 

DOCENTE 3 

08 
**7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ 

FORMADOR 3 

09 
**7051*** MONTSERRAT SÁNCHEZ GONZÁLVEZ 

DOCENTE 2 

10 
**8356*** 

MARÍA ROSARIO VALERA REALES  

DOCENTE 2 

11 
**8142*** ANGELA BERZAL SÁNCHEZ 

PROFESIONAL 2 

12 
**5181*** OLAYA MARIA JIMENEZ LLAMAS 

PROFESIONAL 2 

13 
**4178*** MANUELA PALAZÓN MARTÍNEZ  

DOCENTE 2 

14 
**4835*** CARIDAD GOMEZ MARTINEZ 

PROFESIONAL 1 
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“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

 

Cualificación Profesional: ELE257_2– MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 
INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4705*** JUAN GARCIA CUEVAS DOCENTE 6 

02 **5417*** FRANCISCO GONZÁLEZ BOLUDA DOCENTE 6 

03 **4785*** MANUEL FCO GRACIA RODRIGUEZ DOCENTE 6 

04 **2218*** ANTONIO MARTÍNEZ LÓPEZ DOCENTE 6 

05 **1416*** RAFAEL PEREZ GALLAR DOCENTE 6 

06 **8030*** JOSE ANGEL SERRANO ARAGON PROFESIONAL 5 

07 **8072*** JUAN ANTONIO LOZANO MORENO PROFESIONAL 5 

08 **8072*** JOSE ANTONIO PASCUAL RUIZ PROFESIONAL 5 

09 **2715*** JOSÉ CARLOS PÉREZ MIÑANO DOCENTE 5 

10 **9664*** DOMINGO PÉREZ  PARRA DOCENTE 5 

11 **8258*** JUAN MANUEL CEREZUELA MOTOS DOCENTE 4 

12 **7890*** SERGIO GALLARDO VÁZQUEZ DOCENTE 4 

13 **5233*** JESÚS JAVIER GOMEZ CARRASCO DOCENTE 4 

14 **5159*** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ DOCENTE 3 

15 **4808*** JOSE SEBASTIAN VELAZQUEZ BLAZQUEZ DOCENTE 3 

16 **3732*** SALVADOR COBO DOLS DOCENTE 3 

17 **5671*** JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ MARÍN FORMADOR 2 

18 **0039*** ASENSIO SEGADO VIDAL PROFESIONAL 2 

19 **2617*** JOSÉ ANTONIO VILACHÁ FERNÁNDEZ DOCENTE 2 

20 **4610*** ALEJANDRO DOMINGO MARTÍNEZ  FORMADOR 2 

21 **4509*** JOSE LUIS GRANERO MONTESINOS DOCENTE 2 

22 **5023*** JOAQUÍN MARTÍNEZ PUJANTE PROFESIONAL 2 
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“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

 

Cualificación Profesional: HOT091_1– OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4521*** MARIA CARMEN MEROÑO FUENTES DOCENTE 6 

02 **8009*** FRANCISCO HERNÁNDEZ SANDOVAL PROFESIONAL 5 

03 **5168*** ASUNCION PALACIOS MORENO PROFESIONAL 5 

04 **0208*** ANA CABEZAS TALAVERO DOCENTE 4 

05 **8271*** Mª JOSÉ TARÍN RUBIO FORMADOR 2 

06 **4339*** CONCHA TORRENTE ORTIZ DOCENTE 2 

07 **4455*** ANA BELÉN ANDREO BERMEJO DOCENTE 2 

08 **7904*** MARIA JESUS ESPIGARES SÁNCHEZ  DOCENTE 2 

 

 
Cualificación Profesional: HOT093_2–COCINA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4521*** MARIA CARMEN MEROÑO FUENTES DOCENTE 6 

02 **8009*** FRANCISCO HERNÁNDEZ SANDOVAL PROFESIONAL 5 

03 **5168*** ASUNCION PALACIOS MORENO PROFESIONAL 5 

04 **0208*** ANA CABEZAS TALAVERO DOCENTE 4 

05 **8271*** Mª JOSÉ TARÍN RUBIO FORMADOR 2 

06 **4339*** CONCHA TORRENTE ORTIZ DOCENTE 2 

07 **4455*** ANA BELÉN ANDREO BERMEJO DOCENTE 2 

08 **7904*** MARIA JESUS ESPIGARES SÁNCHEZ  DOCENTE 2 
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Cualificación Profesional: IMP119_2– PELUQUERÍA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **8289*** ANA M.ª CÁMARA ALONSO FORMADOR 5 

02 **4672*** SERGIO NAVARRO SANCHEZ PROFESIONAL 5 

03 **8250*** CARMEN PASTOR ALMAGRO  DOCENTE 5 

04 **7851*** EVANGELINA PÉREZ GIMÉNEZ DOCENTE 5 

05 **8324*** MARÍA CARMEN PRADO SERRANO DOCENTE 5 

06 **4502*** INMACULADA REBOLLO MARTINEZ PROFESIONAL 5 

07 **3959*** ISABEL ALEJANDRA VIVO MOLINA  DOCENTE 4 

08 **0069*** ANA ISABEL RUBIO LÒPEZ  DOCENTE 4 

 
 
 
Cualificación Profesional: IFC298_2– MONTAJE Y REPARACIONES DE SISTEMAS 
MICROINFORMÁTICOS. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **0241*** ALEJANDRO LÓPEZ TARRAGA 
PROFESIONAL  3 

02 **9875*** JOSÉ MARÍA TOMÁS JIMÉNEZ 
PROFESIONAL  2 

03 **7978*** JUAN ANTONIO TORRES MUÑOZ DOCENTE 
2 

05 **4316*** PASCUAL PUCHE SÁEZ  DOCENTE 
2 
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Cualificación Profesional: IMA367_1– OPERACIONES DE FONTANERIA Y 
CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5159*** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ 
DOCENTE 5 

02 **8030*** JOSE ANGEL SERRANO ARAGON 
PROFESIONAL 5 

03 **1403*** FRANCISCO JAVIER BELANDO JIMENEZ PROFESIONAL 
5 

04 **3732*** SALVADOR COBO DOLS 
DOCENTE 5 

05 **4808*** JOSE SEBASTIAN VELAZQUEZ BLAZQUEZ PROFESIONAL 
4 

06 **8258*** JUAN MANUEL CEREZUELA MOTOS 
DOCENTE 4 

07 **9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO PROFESIONAL 
3 

08 **5671*** JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ MARÍN FORMADOR 
2 

09 **4826*** JUAN TOMÁS ÁLVAREZ EGEA DOCENTE 
2 

10 **0678*** GONZALO HERNÁNDEZ ALBALADEJO 
DOCENTE 2 

11 **8216*** RICARDO JESUALDO LAX CAMPILLO 
PROFESIONAL 2 

12 **4749*** FRANCISCO JOSE MARTINEZ ESPADA FORMADOR 
2 

13 **5023*** JOAQUÍN MARTÍNEZ PUJANTE FORMADOR 
2 

14 **3707*** MANUEL MOLINA VERA 
DOCENTE 2 
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“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

Cualificación Profesional: IMA040_2– MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE 
INSTALACIONES FRIGORÍFICAS. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5159*** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ 
DOCENTE 5 

02 **8030*** JOSE ANGEL SERRANO ARAGON 
PROFESIONAL 5 

03 **1403*** FRANCISCO JAVIER BELANDO JIMENEZ 
PROFESIONAL 5 

04 **3732*** SALVADOR COBO DOLS 
DOCENTE 5 

05 **8258*** JUAN MANUEL CEREZUELA MOTOS 
DOCENTE 4 

06 **9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO 
PROFESIONAL 3 

07 **5671*** JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ MARÍN 
FORMADOR 2 

08 **4826*** JUAN TOMÁS ÁLVAREZ EGEA 
DOCENTE 2 

09 **4610*** ALEJANDRO DOMINGO MARTÍNEZ  
PROFESIONAL 2 

10 **0678*** GONZALO HERNÁNDEZ ALBALADEJO 
DOCENTE 2 

11 **8216*** RICARDO JESUALDO LAX CAMPILLO 
PROFESIONAL 2 

12 **5023*** JOAQUÍN MARTÍNEZ PUJANTE 
FORMADOR 2 
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Cualificación Profesional: SAN123_2– FARMACIA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **8126*** 
M.DOLORES VALERO MORENO DOCENTE 5 

02 **8033*** MARIA JESUS PEREZ ARIAS DOCENTE 
5 

03 **4551*** DELIA DEL CARMEN MOLERA MARTINEZ PROFESIONAL 
4 

04 **2634*** 
SARA MELÉNDEZ LUQUE  

DOCENTE 
2 

05 **2747*** CRISTINA MOLINA LUZON DOCENTE 
2 

 
Cualificación Profesional: SAN025_2– TRANSPORTE SANITARIO 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9794*** SATURNINO ROMERO SOTO 
PROFESIONAL 6 

02 **2629*** LUIS MANUEL GONZÁLEZ AMADOR PROFESIONAL 
5 

03 **4796*** JESUS MADRID MARCOS 
PROFESIONAL 5 

04 **4678*** ANA MARIA MARTÍNEZ BARBA  
PROFESIONAL 5 

05 **2372*** DIEGO JOSE MUÑOZ GARCIA DOCENTE 
5 

07 **8033*** MARIA JESUS PEREZ ARIAS DOCENTE 
5 

08 **9997*** GUSTAVO ADOLFO CONESA ORTAS FORMADOR 
3 

09 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 
3 

10 **0431*** ANTONIO LUQUE ANDRES PROFESIONAL 
3 

11 **0304*** JOSÉ MIGUEL MORALES CÁRCELES  PROFESIONAL 
3 

12 **7981*** JOSÉ JOAQUÍN PARDO MORENO PROFESIONAL 
3 

13 **4491*** JOSÉ TORAL LOPEZ PROFESIONAL 
2 

14 **8080*** JUAN CARLOS VALVERDE OLIVA PROFESIONAL 
2 

16 **8943*** SANTIAGO VÁZQUEZ PÉREZ 
PROFESIONAL 2 

17 **5647*** JOSÉ FRANCISCO GARCÍA FUENTES 
DOCENTE 2 

18 **2634*** 
SARA MELÉNDEZ LUQUE  

DOCENTE 
2 

19 **2747*** CRISTINA MOLINA LUZON DOCENTE 
2 

 
 

 
 

GO
M

EZ
 E

SP
IN

, L
UI

S 
ED

UA
RD

O
05

/0
4/

20
22

 0
9:

10
:5

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
ef

06
bf

9-
b4

af
-8

b8
e-

05
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
 
 

Página 15 de 41 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

Cualificación Profesional: SEA028_2– SERVICIOS PARA EL CONTROL DE PLAGAS 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5126*** FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ 
DOCENTE 6 

02 **8027*** JOAQUÍN MARTÍNEZ GÓMEZ 
PROFESIONAL 6 

03 **9433*** JOSÉ MIGUEL PEDREÑO BELCHÍ FORMADOR 
6 

04 **7116*** FELIX ANTONIO PLASENCIA MARTINEZ 
PROFESIONAL 6 

05 **7841*** JOSÉ RAMÓN SÁNCHEZ HIDALGO DOCENTE 
5 

06 **4672*** JOSE MARIA VAQUERO TUDELA FORMADOR 
5 

07 **1423*** JOSE OSVALDO GARCIA ABELLAN 
PROFESIONAL 5 

08 **7657*** MARÍA JOSÉ GARCÍA MIRA 
PROFESIONAL 5 

09 **2364*** FRANCISCO JOSÉ LÓPEZ PONCE 
PROFESIONAL 5 

10 **0286*** AURORA LUCAS DEL RIO PROFESIONAL 
5 

11 **0042*** JOSE MORALES BUENO PROFESIONAL 
5 

12 **7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 
5 

13 **2485*** BLAS MARÍN LÓPEZ 
DOCENTE 4 

14 **7980*** MARINA PEREIRA RECIO DOCENTE 
4 

15 **2713*** JUAN MANUEL GARCIA PEREZ PROFESIONAL 
2 
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Cualificación Profesional: SEA029_2– VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9492*** PEDRO LUIS VIDAL GARCÍA PROFESIONAL 5 

02 **8223*** PEDRO DÍAZ GONZALEZ PROFESIONAL 5 

03 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 5 

04 **0431*** ANTONIO MARCO LUQUE ANDRES PROFESIONAL 5 

05 **4833*** ALFREDO MICOL GALLEGO PROFESIONAL 5 

06 **6044*** PABLO RONDÓN TRIVIÑO PROFESIONAL 5 

07 **9416*** ANGEL LUIS RUIZ GUTIERREZ PROFESIONAL 5 

09 **9997*** GUSTAVO ADOLFO CONESA ORTAS FORMADOR 4 

08 **3925*** FRANCISCO JOSÉ SÁNCHEZ TOBARRA PROFESIONAL 3 

10 **8218*** TOMAS ALBALADEJO ILLAN PROFESIONAL 3 

11 **8943*** SANTIAGO VÁZQUEZ PÉREZ PROFESIONAL 2 

12 **0374*** FRANCISCO JOSE AGUERA MARTINEZ PROFESIONAL 2 

13 **1845*** DANIEL LOBO ACOSTA FORMADOR 2 

14 **9875*** JOSÉ MARÍA TOMÁS JIMÉNEZ PROFESIONAL 1 

15 **9331*** JUAN GUTIÉRREZ VALLS PROFESIONAL 1 

 

 
Cualificación Profesional: SEA492_2– MANTENIMIENTO HIGIÉNICO-SANITARIO DE 
INSTALACIONES SUSCEPTIBLES DE PROLIFERACIÓN DE MICROORGANISMOS 
NOCIVOS Y SU DISEMINACIÓN POR AEROSOLIZACIÓN. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4672*** JOSE MARIA VAQUERO TUDELA FORMADOR 5 

02 **1423*** JOSE OSVALDO GARCIA ABELLAN PROFESIONAL 5 

03 **7657*** MARÍA JOSÉ GARCÍA MIRA PROFESIONAL 5 

04 **2364*** FRANCISCO JOSÉ LÓPEZ PONCE PROFESIONAL 5 

05 **0286*** AURORA LUCAS DEL RIO PROFESIONAL 5 

06 **9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO PROFESIONAL 5 

07 **0042*** JOSE MORALES BUENO PROFESIONAL 5 

08 **7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 5 

GO
M

EZ
 E

SP
IN

, L
UI

S 
ED

UA
RD

O
05

/0
4/

20
22

 0
9:

10
:5

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
ef

06
bf

9-
b4

af
-8

b8
e-

05
15

-0
05

05
69

b6
28

0



 

 
 
 

Página 17 de 41 

“Acción financiada por el Ministerio de Educación y Formación Profesional y por la Unión Europea-NextGenerationEU” 

 

 
 
Cualificación Profesional: QUI018_2– OPERACIONES BÁSICAS EN PLANTA QUÍMICA 
 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**0371*** FRANCISCO JOSÉ ANTOÑANZAS FRANCO 

PROFESIONAL  5 

02 
**9444*** LUIS MANUEL DEL CERRO CERVANTES 

PROFESIONAL  5 

03 
**4611*** JOSÉ ÁNGEL ESCUDERO GARCÍA 

PROFESIONAL  5 

04 
**8123*** LAURA MARÍA GIL VILAPLANA  PROFESIONAL  

5 

05 
**8051*** JOSEFA VICENTE NAVARRO DOCENTE 

4 

06 
**9578*** PEDRO GONZALEZ RUIZ PROFESIONAL 

4 

07 
**9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO 

PROFESIONAL  4 

08 
**0039*** ASENSIO SEGADO VIDAL 

PROFESIONAL  2 

09 
**0214*** CLAUDIO CONESA LÓPEZ DOCENTE 

2 

10 
**9081*** FERNANDO MANUEL GUERRA MAZARRO 

PROFESIONAL  2 
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Cualificación Profesional: SSC089_2– ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN 
EL DOMICILIO. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4363*** Mª DEL CARMEN CALATAYUD CASTELLANOS  PROFESIONAL 6 

02 **9262*** MARIA ANTONIA ROS ROS PROFESIONAL 6 

03 **5412*** MARIA DOLORES TUDELA FERNANDEZ PROFESIONAL 5 

04 **9277*** JUAN FRANCISCO VERA MORAL FORMADOR 5 

05 
**4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 5 

06 **4013*** VIRGINIA BERMEJO  MARTINEZ  PROFESIONAL 5 

07 **0476*** AGUEDA BERNAL GILAR PROFESIONAL 5 

08 **5501*** ANA Mª BLAS SÁNCHEZ DOCENTE 5 

09 **7061*** MARISA CABALLERO FERNÁNDEZ PROFESIONAL 5 

10 **9882*** SILVIA GARCÍA MORAGA  FORMADOR 5 

11 **4653*** Mª CARMEN ÁNGELA GRACIA LAX DOCENTE 5 

12 **4824*** ANGELES MARÍN MARTORELL PROFESIONAL 5 

13 **4938*** ALICIA MARQUEZ PAREDES PROFESIONAL 5 

14 **4796*** JESUS MADRID MARCOS PROFESIONAL 3 

15 **2410*** RITA CARMEN SANCHEZ MARTINEZ PROFESIONAL 2 

16 **2320*** MARÍA DOLORES APARICIO ALMENDROS PROFESIONAL 2 

17 **6784*** MIGUEL ANGEL GARRIDO MANZANERO  PROFESIONAL 2 

18 **1493*** MARIA ISABEL HERNANDEZ GOMEZ PROFESIONAL 2 

19 **2358*** ANA BERMÚDEZ LÓPEZ FORMADOR 1 
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Cualificación Profesional: SSC320_2– ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS 
DEPENDIENTES EN INSTITUCIONES SOCIALES. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9822*** MARIA ANGELES GARCIA MORENO PROFESIONAL 6 

02 **5307*** EVA MARIA SANCHEZ GARCIA PROFESIONAL 5 

03 **9277*** JUAN FRANCISCO VERA MORAL FORMADOR 5 

04 **4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 5 

05 **7053*** ANA ELENA ZAPATA APARICIO PROFESIONAL 5 

06 **1067*** MANUEL DAVID ALCALA GUIRADO PROFESIONAL 5 

07 **2632*** YOLANDA ASENSIO MARTINEZ PROFESIONAL 5 

08 **0476*** AGUEDA BERNAL GILAR PROFESIONAL 5 

09 **5501*** ANA Mª BLAS SÁNCHEZ DOCENTE 5 

10 **8300*** DEBORA CASINELLO ARMAND PROFESIONAL 5 

11 **5140*** CARMEN GALINDO LUJAN PROFESIONAL 5 

12 **0379*** ISABEL Mª GARCIA FERNANDEZ CARO PROFESIONAL 5 

13 **9882*** SILVIA GARCÍA MORAGA  FORMADOR 5 

14 **4653*** Mª CARMEN ÁNGELA GRACIA LAX DOCENTE 5 

15 **8258*** FÉLIX NICOLÁS SAN MATEO PROFESIONAL 5 

16 **2629*** MARIO SANZ GONZALEZ PROFESIONAL 4 

17 **2410*** RITA CARMEN SANCHEZ MARTINEZ PROFESIONAL 2 

18 **2699*** LUCIA BORNAS MOLINA  DOCENTE 2 

19 **0069*** VIRGINIA DE FRANCISCO ORTIZ  PROFESIONAL 2 

20 **6784*** MIGUEL ANGEL GARRIDO MANZANERO  PROFESIONAL 2 

21 **1493*** MARIA ISABEL HERNANDEZ GOMEZ PROFESIONAL 2 

22 **4412*** ROSA IÑESTA COMPANY  DOCENTE 2 

23 **2634*** SARA MELÉNDEZ LUQUE  DOCENTE 2 
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Cualificación Profesional: SSC448_3– DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PARA EL 
EMPLEO. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 5 

02 
**4195*** PEDRO MANUEL VICENTE VICENTE DOCENTE 5 

03 
**0640*** EVA MARÍA ABAD MEDINA PROFESIONAL 5 

04 
**0144*** ANA BELEN BALSALOBRE SÁNCHEZ  FORMADOR 5 

05 
**0109*** Mª CARMEN BOLÍVAR BECERRO DOCENTE 5 

06 
**8289*** ANA M.ª CÁMARA ALONSO FORMADOR 5 

07 
**4829*** Mª AMOR GARCÍA SÁNCHEZ FORMADOR 5 

08 
**4653*** M. CARMEN ÁNGELA GRACIA LAX DOCENTE 5 

09 
**0425*** MARÍA JOSE LÓPEZ FERNANDEZ PROFESIONAL 5 

10 
**9424*** SARA MONTOYA NEBOT  PROFESIONAL 5 

11 
**0419*** DIANA MONTOYA RODRÍGUEZ PROFESIONAL 5 

12 
**7395*** CARMEN OLMO PEDRERO FORMADOR 5 

13 
**4776*** CELESTINO CASCON CASTAÑO PROFESIONAL 4 

14 
**8256*** NATIVIDAD RUBIO CASCALES DOCENTE 4 

15 
**7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 4 

16 
**9997*** GUSTAVO ADOLFO CONESA ORTAS FORMADOR 3 

17 
**8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 3 

18 
**0431*** ANTONIO LUQUE ANDRES PROFESIONAL 3 

19 
**0039*** ASENSIO SEGADO VIDAL PROFESIONAL 2 

20 
**2703*** VALENTIN CAROZO MARTIN PROFESIONAL 2 

21 
**9219*** FRANCISCO JOSÉ IBAÑEZ MARTINEZ DOCENTE 2 

22 
**2266*** PEDRO FRANCISCO OLIVER CARMONA FORMADOR 2 
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Cualificación Profesional: SSC565_3– DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES 
DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO INFANTIL Y JUVENIL. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 5 

02 **0109*** Mª CARMEN BOLÍVAR BECERRO DOCENTE 5 

03 **0425*** MARÍA JOSE LÓPEZ FERNANDEZ PROFESIONAL 5 

04 **0241*** ALEJANDRO LÓPEZ TARRAGA PROFESIONAL 5 

05 
**9424*** SARA MONTOYA NEBOT  PROFESIONAL  5 

06 **0419*** DIANA MONTOYA RODRÍGUEZ PROFESIONAL 5 

07 **8258*** FÉLIX NICOLÁS SAN MATEO PROFESIONAL 5 

08 **4176*** CRISTÓBAL PASTOR ROMERA PROFESIONAL 5 

09 **4776*** CELESTINO CASCON CASTAÑO PROFESIONAL 4 

10 
**0751*** VIRGINIA MORA BAÑÓN 

 

PROFESIONAL 

4 

11 
**0039*** ASENSIO SEGADO VIDAL PROFESIONAL 

2 

12 **2476*** MARÍA ADELINA BAYONAS LÓPEZ PROFESIONAL 2 

13 **5117*** RUBÉN GÓMEZ MORENO PROFESIONAL 2 
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Cualificación Profesional: TMV048_2– MANTENIMIENTO DEL MOTOR Y SUS SISTEMAS 
AUXILIARES 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**4632*** MARIANO SÁNCHEZ ESPÍN DOCENTE 6 

02 
**8241*** ANTONIO TORTOSA ROS DOCENTE 6 

03 
**5661*** PEDRO SÁNCHEZ GUILLÉN DOCENTE 5 

04 
**2445*** JESUS CAMACHO ARENAS FORMADOR 5 

05 
**8219*** VICENTE CARCELÉN MARTINEZ DOCENTE 5 

06 
**4586*** JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ ROBLES DOCENTE 5 

07 
**6061*** RAÚL ATIENZA CANO DOCENTE 4 

08 
**3930*** GUSTAVO JUNCOS GARCÍA DOCENTE 4 

09 
**4652*** JOSÉ TOMÁS HERRERO DOCENTE 2 

10 
**0374*** FCO. JOSE AGUERA MARTINEZ PROFESIONAL 2 

11 
**4774*** RAFAEL MARTÍNEZ FRIGOLA DOCENTE 2 

12 
**2780*** FRANCISCO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DOCENTE 2 

13 
**4509*** JOSE NAVARRO MATEO DOCENTE 2 

 
 
 
Cualificación Profesional: TMV197_2– MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS 
ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS DE VEHÍCULOS. GO
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Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**4632*** MARIANO SÁNCHEZ ESPÍN DOCENTE 6 

02 
**8241*** ANTONIO TORTOSA ROS DOCENTE 6 

03 
**5661*** PEDRO SÁNCHEZ GUILLÉN DOCENTE 5 

04 
**2445*** JESUS CAMACHO ARENAS FORMADOR 5 

05 
**8219*** VICENTE CARCELÉN MARTINEZ DOCENTE 5 

06 
**4586*** JOSÉ ANTONIO MARTÍNEZ ROBLES DOCENTE 5 

07 
**6061*** RAÚL ATIENZA CANO DOCENTE 4 

08 
**3930*** GUSTAVO JUNCOS GARCÍA DOCENTE 4 

09 
**4652*** JOSÉ TOMÁS HERRERO DOCENTE 2 

10 
**0374*** FCO. JOSE AGUERA MARTINEZ PROFESIONAL 2 

11 
**4774*** RAFAEL MARTÍNEZ FRIGOLA DOCENTE 2 

12 
**2780*** FRANCISCO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DOCENTE 2 

13 
**4509*** JOSE NAVARRO MATEO DOCENTE 2 
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RELACIÓN PROVISIONAL BAREMADO DE EVALUADORES HABILITADOS EN LAS 27 
CUALIFICACIONES PROFESIONALES CONVOCADAS EN LA RESOLUCIÓN 

CONJUNTA DE 03 DE DICIEMBRE DE 2021 
 

Convocatoria: 03/12/2021 
 
Familia Profesional: ACTIVIDADES FÍSICAS Y DEPORTIVAS 
 
Cualificación Profesional:  
 
AFD096_2 – SOCORRISMO EN INSTALACIONES ACUÁTICAS 
AFD340_2 – SOCORRISMO EN ESPACIOS ACUÁTICOS NATURALES 
 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **6598*** SARA VENTURA YAÑEZ 
DOCENTE  5 

02 **9775*** JOSÉ ARTURO ABRALDES VALEIRAS 
PROFESIONAL 5 

03 **2441*** APOLONIA ALBARRACÍN PÉREZ 
DOCENTE  5 

04 **5061*** JOSE MANUEL MARTÍNEZ REAL FORMADOR 
5 

05 **0304*** JOSÉ MIGUEL MORALES CÁRCELES  
PROFESIONAL 5 

06 **8218*** TOMAS ALBALADEJO ILLAN PROFESIONAL 4 

07 **3907*** MARI CARMEN MORALES MENCHÓN  
DOCENTE  4 

08 **9947*** JOSE MANUEL BABARRO ALONSO  DOCENTE  
3 

09 **4796*** JESUS MADRID MARCOS 
PROFESIONAL 3 

10 **9424*** SARA MONTOYA NEBOT  
PROFESIONAL  3 

 
 
 
 
 
 
 

Familia Profesional: ADMINISTRACIÓN Y GESTIÓN 
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Cualificaciones Profesionales:  
ADG305_1 – OPERACIONES AUXILIARES DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES 

ADG307_2 – ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE RECEPCIÓN Y RELACIÓN CON EL CLIENTE 

ADG308_2 – ACTIVIDADES DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **5038*** ANTONIA RIQUELME CARCELES DOCENTE 6 

02 **4827*** ENCARNACION VALERA FERNÁNDEZ PROFESIONAL 5 

03 **3462*** FRANCISCO ALCOLEA LÖPEZ DOCENTE 5 

04 **5104*** MARÍA MAGDALENA FEREZ HERNÁNDEZ DOCENTE 5 

05 **5068*** JESÚS MARTÍNEZ RECHE DOCENTE 5 

06 **9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA DOCENTE 4 

07 **6926*** PILAR MACÍAS ORTIZ DE GUZMÁN DOCENTE 4 

08 **4272*** ANDRES MARIN MUÑOZ DOCENTE 4 

09 **4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA DOCENTE 4 

10 **5404*** ELISA M. SERNA PUCHE PROFESIONAL 3 

11 **9775*** JOSÉ ARTURO ABRALDES VALEIRAS PROFESIONAL 3 

12 **0372*** GUILLERMO JOSÉ GARCÍA BAÑOS PROFESIONAL 3 

13 **5637*** MARIA SOLEDAD GÓMEZ APARICIO PROFESIONAL 3 

14 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 3 

15 **8241*** FRANCISCO JESÚS SAURA BONILLO PROFESIONAL 2 

16 **8356*** MARÍA ROSARIO VALERA REALES DOCENTE 2 

17 **8142*** ANGELA BERZAL SÁNCHEZ PROFESIONAL 2 

18 **3462*** MARCOS CARACENA ABENZA DOCENTE 2 

19 **9966*** ROSALÍA GARRE MARTÍNEZ DOCENTE 2 

20 **4733*** Mª CONCEPCIÓN JIMÉNEZ NICOLÁS DOCENTE 2 

21 **1050*** ENRIQUE MANUEL MELLADO ALARCÓN DOCENTE 2 

22 **4178*** MANUELA PALAZÓN MARTÍNEZ DOCENTE 2 
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Familia Profesional: AGRARIA 
Cualificaciones Profesionales:  
AGA164_1 – ACTIVIDADES AUXILIARES EN VIVEROS, JARDINES Y CENTROS DE JARDINERIA. 

AGA168_2 – INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE JARDINES Y ZONAS VERDES. 
 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **2485*** BLAS MARÍN LÓPEZ 
DOCENTE 5 

02 **8027*** JOAQUÍN MARTÍNEZ GÓMEZ 
PROFESIONAL 5 

03 **9433*** JOSÉ MIGUEL PEDREÑO BELCHÍ FORMADOR 
5 

04 **7980*** MARINA PEREIRA RECIO DOCENTE 
5 

05 **8264*** JAVIER SÁNCHEZ ÚNICA DOCENTE 
3 

06 **1423*** JOSE OSVALDO GARCIA ABELLAN 
PROFESIONAL 3 

07 **4822*** JULIO PÉREZ MARÍN  DOCENTE 
3 

08 **7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 
3 

09 **8117*** ANTONIO MENCHON PINAR FORMADOR 
2 
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Familia Profesional: COMERCIO Y MARKETING 
Cualificación Profesional:  
COM085_2– ACTIVIDADES DE VENTA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4827*** ENCARNACION VALERA FERNÁNDEZ  PROFESIONAL 
6 

02 **7852*** PILAR IBÁÑEZ LÓPEZ 
DOCENTE 6 

03 **8097*** FRANCISCO JOSE TERUEL GARCIA 
DOCENTE 5 

04 **3462*** FRANCISCO ALCOLEA LÖPEZ 
DOCENTE 5 

05 **5068*** JESÚS MARTÍNEZ RECHE DOCENTE 
5 

06 **9577*** JUAN AGUSTIN TORRALBA GARCIA 
DOCENTE 4 

07 **6926*** PILAR MACÍAS ORTIZ DE GUZMÁN 
DOCENTE 4 

08 **4362*** LUCRECIA PEÑARANDA RIVERA 
DOCENTE 3 

09 **7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 
3 

10 **7051*** MONTSERRAT SÁNCHEZ GONZÁLVEZ DOCENTE 
2 

11 **8356*** MARÍA ROSARIO VALERA REALES  
DOCENTE 2 

12 **8142*** ANGELA BERZAL SÁNCHEZ PROFESIONAL 
2 

13 **5181*** OLAYA MARIA JIMENEZ LLAMAS PROFESIONAL 
2 

14 **4178*** MANUELA PALAZÓN MARTÍNEZ  
DOCENTE 2 

15 **4835*** CARIDAD GOMEZ MARTINEZ PROFESIONAL 
1 
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Familia Profesional: ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 
Cualificación Profesional:  
ELE257_2– MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES ELÉCTRICAS DE BAJA TENSIÓN 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4705*** JUAN GARCIA CUEVAS DOCENTE 6 

02 **5417*** FRANCISCO GONZÁLEZ BOLUDA DOCENTE 6 

03 **4785*** MANUEL FCO GRACIA RODRIGUEZ DOCENTE 6 

04 **2218*** ANTONIO MARTÍNEZ LÓPEZ DOCENTE 6 

05 **1416*** RAFAEL PEREZ GALLAR DOCENTE 6 

06 **8258*** JUAN MANUEL CEREZUELA MOTOS DOCENTE 5 

07 **7890*** SERGIO GALLARDO VÁZQUEZ DOCENTE 5 

08 **5112*** BLAS GARCIA MOYA DOCENTE 5 

09 **5233*** JESÚS JAVIER GOMEZ CARRASCO DOCENTE 5 

10 **7866*** ANGEL NAVARRO GARCIA DOCENTE 5 

11 **8072*** JUAN ANTONIO LOZANO MORENO PROFESIONAL 4 

12 **8072*** JOSE ANTONIO PASCUAL RUIZ PROFESIONAL 4 

13 **2715*** JOSÉ CARLOS PÉREZ MIÑANO DOCENTE 4 

14 **9664*** DOMINGO PÉREZ  PARRA DOCENTE 4 

15 **5159*** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ DOCENTE 3 

16 **4808*** JOSE SEBASTIAN VELAZQUEZ BLAZQUEZ DOCENTE 3 

17 **3732*** SALVADOR COBO DOLS DOCENTE 3 

18 **5671*** JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ MARÍN FORMADOR 2 

19 **0039*** ASENSIO SEGADO VIDAL PROFESIONAL 2 

20 **2617*** JOSÉ ANTONIO VILACHÁ FERNÁNDEZ DOCENTE 2 

21 **8006*** JOAQUÍN YÁÑEZ ALFONSO DOCENTE 2 

22 **4610*** ALEJANDRO DOMINGO MARTÍNEZ  FORMADOR 2 

23 **4509*** JOSE LUIS GRANERO MONTESINOS DOCENTE 2 
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Familia Profesional: HOSTELERÍA Y TURISMO 
Cualificación Profesional:  
HOT091_1– OPERACIONES BÁSICAS DE COCINA 

HOT093_2– COCINA 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4521*** MARIA CARMEN MEROÑO FUENTES DOCENTE 
6 

02 **6695*** CRISTINA BUSTOS LÓPEZ DOCENTE 
5 

03 **0208*** ANA CABEZAS TALAVERO DOCENTE 
5 

04 **9900*** ANA Mª LORENTE CEGARRA DOCENTE 
5 

05 **4318*** JOSÉ MARTÍNEZ NAVARRO FORMADOR 
5 

06 **4809*** Mª DEL CARMEN NICOLÁS RÓDENAS DOCENTE 5 

07 **8009*** FRANCISCO HERNÁNDEZ SANDOVAL PROFESIONAL 
4 

08 **8271*** 
Mª JOSÉ TARÍN RUBIO FORMADOR 2 

09 **4455*** ANA BELÉN ANDREO BERMEJO DOCENTE 
2 

 

 
Familia Profesional: IMAGEN PERSONAL 
Cualificación Profesional:  
IMP119_2– PELUQUERÍA 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **3959*** ISABEL ALEJANDRA VIVO MOLINA  DOCENTE 
5 

02 **7908*** ESPERANZA DEL AMOR VALERO 
DOCENTE 5 

03 **9892*** MARÍA ENCARNACIÓN GARCÍA ALCARAZ 
DOCENTE 5 

04 **2286*** ISABEL MARTÍNEZ LÓPEZ 
DOCENTE 5 

05 **0069*** ANA ISABEL RUBIO LÒPEZ  DOCENTE 
5 

06 **8289*** ANA M.ª CÁMARA ALONSO FORMADOR 
4 

07 **4672*** SERGIO NAVARRO SANCHEZ PROFESIONAL 
4 

08 **8250*** CARMEN PASTOR ALMAGRO  DOCENTE 
4 

09 **4502*** INMACULADA REBOLLO MARTINEZ PROFESIONAL 
4 
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Familia Profesional: INFORMÁTICA Y COMUNICACIONES 
Cualificación Profesional:  
IFC298_2– MONTAJE Y REPARACIONES DE SISTEMAS MICROINFORMÁTICOS. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**9875*** JOSÉ MARÍA TOMÁS JIMÉNEZ PROFESIONAL  2 

02 
**7978*** JUAN ANTONIO TORRES MUÑOZ DOCENTE 2 

03 
**5617*** MANUEL ESTESO ESTESO DOCENTE 2 

04 
**4779*** FERNANDO GONZÁLEZ LUCAS DOCENTE 2 

06 
**4316*** PASCUAL PUCHE SÁEZ  DOCENTE 2 

 

 
Familia Profesional: INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO 
Cualificaciones Profesionales:  
IMA367_1– OPERACIONES DE FONTANERIA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**4808*** JOSE SEBASTIAN VELAZQUEZ BLAZQUEZ PROFESIONAL 5 

02 
**8258*** JUAN MANUEL CEREZUELA MOTOS DOCENTE 5 

03 
**7856*** RAMÓN GARCÍA MAZA FORMADOR 5 

04 
**7883*** LUIS GÓMEZ GÓMEZ DOCENTE 5 

05 
**5159*** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ DOCENTE 4 

06 
**3732*** SALVADOR COBO DOLS DOCENTE 4 

07 
**9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO PROFESIONAL 3 

08 
**5671*** JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ MARÍN FORMADOR 2 

09 
**4826*** JUAN TOMÁS ÁLVAREZ EGEA DOCENTE 2 

10 
**4610*** ALEJANDRO DOMINGO MARTÍNEZ  PROFESIONAL 2 

11 
**0678*** GONZALO HERNÁNDEZ ALBALADEJO DOCENTE 2 

12 
**8216*** RICARDO JESUALDO LAX CAMPILLO PROFESIONAL 2 

13 
**4749*** FRANCISCO JOSE MARTINEZ ESPADA FORMADOR 2 

14 
**3707*** MANUEL MOLINA VERA DOCENTE 2 
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IMA040_2– MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES FRIGORÍFICAS. 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**8258*** JUAN MANUEL CEREZUELA MOTOS DOCENTE 5 

02 
**7883*** LUIS GÓMEZ GÓMEZ DOCENTE 5 

03 
**5159*** JOSE ANTONIO SANCHEZ FERNANDEZ DOCENTE 4 

04 
**3732*** SALVADOR COBO DOLS DOCENTE 4 

05 
**9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO PROFESIONAL 3 

06 
**5671*** JOSÉ ANTONIO SÁNCHEZ MARÍN FORMADOR 2 

07 
**4826*** JUAN TOMÁS ÁLVAREZ EGEA DOCENTE 2 

08 
**4610*** ALEJANDRO DOMINGO MARTÍNEZ  PROFESIONAL 2 

09 
**0678*** GONZALO HERNÁNDEZ ALBALADEJO DOCENTE 2 

10 
**8216*** RICARDO JESUALDO LAX CAMPILLO PROFESIONAL 2 

 

Familia Profesional: SANIDAD 
Cualificaciones Profesionales:  
SAN123_2– FARMACIA 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4721*** ROSARIO ASÍS SANDOVAL PROFESIONAL 
5 

02 **4763*** PURIFICACIÓN GUEVARA MIRETE 
DOCENTE 5 

03 **0480*** MARÍA JOSÉ HERRERA DIAZ PROFESIONAL 
5 

05 **9717*** CARMEN MARTÍNEZ LÓPEZ PROFESIONAL 
4 

06 **4551*** DELIA DEL CARMEN MOLERA MARTINEZ PROFESIONAL 
4 

07 **8033*** MARIA JESUS PEREZ ARIAS DOCENTE 
4 

08 **2634*** 
 

SARA MELÉNDEZ LUQUE  
DOCENTE 

2 

09 **2747*** CRISTINA MOLINA LUZON DOCENTE 
2 
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SAN025_2– TRANSPORTE SANITARIO 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9794*** SATURNINO ROMERO SOTO 
PROFESIONAL 6 

02 **4763*** PURIFICACIÓN GUEVARA MIRETE 
DOCENTE 5 

03 **8026*** EUGENIA MATEO TORRES PROFESIONAL 
5 

04 **2629*** LUIS MANUEL GONZÁLEZ AMADOR PROFESIONAL 
4 

05 **4796*** JESUS MADRID MARCOS 
PROFESIONAL 4 

06 **4678*** ANA MARIA MARTÍNEZ BARBA  
PROFESIONAL 4 

08 **8033*** MARIA JESUS PEREZ ARIAS DOCENTE 
4 

09 **9997*** GUSTAVO ADOLFO CONESA ORTAS FORMADOR 
3 

10 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 
3 

11 **0431*** ANTONIO LUQUE ANDRES PROFESIONAL 
3 

12 **0304*** JOSÉ MIGUEL MORALES CÁRCELES  PROFESIONAL 
3 

13 **4491*** JOSÉ TORAL LOPEZ PROFESIONAL 
2 

14 **8080*** JUAN CARLOS VALVERDE OLIVA PROFESIONAL 
2 

15 **4412*** ROSA IÑESTA COMPANY 
DOCENTE 2 

16 **2634*** 
SARA MELÉNDEZ LUQUE  

DOCENTE 
2 

17 **2747*** CRISTINA MOLINA LUZON DOCENTE 
2 
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Familia Profesional: SEGURIDAD Y MEDIO AMBIENTE 
Cualificaciones Profesionales:  
SEA028_2– SERVICIOS PARA EL CONTROL DE PLAGAS 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**5126*** FERNANDO SÁNCHEZ SÁNCHEZ DOCENTE 6 

02 
**2566*** JUAN FRANCISCO CAMPOS SERRANO PROFESIONAL 6 

03 
**8027*** JOAQUÍN MARTÍNEZ GÓMEZ PROFESIONAL 6 

04 
**9433*** JOSÉ MIGUEL PEDREÑO BELCHÍ FORMADOR 6 

05 
**7116*** FELIX ANTONIO PLASENCIA MARTINEZ PROFESIONAL 6 

06 
**0480*** MARÍA JOSÉ HERRERA DIAZ PROFESIONAL 5 

07 
**2485*** BLAS MARÍN LÓPEZ DOCENTE 5 

08 
**7980*** MARINA PEREIRA RECIO DOCENTE 5 

09 
**1423*** JOSE OSVALDO GARCIA ABELLAN PROFESIONAL 4 

10 
**7657*** MARÍA JOSÉ GARCÍA MIRA PROFESIONAL 4 

11 
**0286*** AURORA LUCAS DEL RIO PROFESIONAL 4 

12 
**0042*** JOSE MORALES BUENO PROFESIONAL 4 

13 
**7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 4 

14 
**2713*** JUAN MANUEL GARCIA PEREZ PROFESIONAL 2 
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SEA492_2– MANTENIMIENTO HIGIÉNICO-SANITARIO DE INSTALACIONES SUSCEPTIBLES DE 

PROLIFERACIÓN DE MICROORGANISMOS NOCIVOS Y SU DISEMINACIÓN POR AEROSOLIZACIÓN. 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **4721*** ROSARIO ASÍS SANDOVAL PROFESIONAL 6 

02 **2566*** JUAN FRANCISCO CAMPOS SERRANO PROFESIONAL 6 

03 **0480*** MARÍA JOSÉ HERRERA DIAZ PROFESIONAL 5 

05 **9717*** CARMEN MARTÍNEZ LÓPEZ PROFESIONAL 5 

06 **1423*** JOSE OSVALDO GARCIA ABELLAN PROFESIONAL 4 

07 **7657*** MARÍA JOSÉ GARCÍA MIRA PROFESIONAL 4 

08 **0286*** AURORA LUCAS DEL RIO PROFESIONAL 4 

09 **9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO PROFESIONAL 4 

10 **0042*** JOSE MORALES BUENO PROFESIONAL 4 

11 **7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 4 

12 **2713*** JUAN MANUEL GARCIA PEREZ PROFESIONAL 2 
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Cualificación Profesional: SEA029_2– VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **1092*** ANTONIO VIVANCOS RUIZ FORMADOR 5 

02 **9997*** GUSTAVO ADOLFO CONESA ORTAS FORMADOR 5 

03 **0372*** GUILLERMO JOSÉ GARCÍA BAÑOS PROFESIONAL 5 

04 **3925*** FRANCISCO JOSÉ SÁNCHEZ TOBARRA PROFESIONAL 4 

05 **9492*** PEDRO LUIS VIDAL GARCÍA PROFESIONAL 4 

06 **8223*** PEDRO DÍAZ GONZALEZ PROFESIONAL 4 

07 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 4 

08 **0431*** ANTONIO MARCO LUQUE ANDRES PROFESIONAL 4 

09 **4833*** ALFREDO MICOL GALLEGO PROFESIONAL 4 

10 **6044*** PABLO RONDÓN TRIVIÑO PROFESIONAL 4 

11 **8218*** TOMAS ALBALADEJO ILLAN PROFESIONAL 3 

12 **9875*** JOSÉ MARÍA TOMÁS JIMÉNEZ PROFESIONAL 2 

13 **0374*** FRANCISCO JOSE AGUERA MARTINEZ PROFESIONAL 2 

14 **9331*** JUAN GUTIÉRREZ VALLS PROFESIONAL 1 
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Familia Profesional: QUÍMICA 
Cualificaciones Profesionales:  
QUI018_2– OPERACIONES BÁSICAS EN PLANTA QUÍMICA 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**8051*** JOSEFA VICENTE NAVARRO DOCENTE 5 

02 
**9578*** PEDRO GONZALEZ RUIZ PROFESIONAL 5 

03 
**0384*** JOSÉ MARTÍNEZ GARCÍA PROFESIONAL  5 

04 
**9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO PROFESIONAL  5 

05 
**0371*** FRANCISCO JOSÉ ANTOÑANZAS FRANCO PROFESIONAL  4 

06 
**9444*** LUIS MANUEL DEL CERRO CERVANTES PROFESIONAL  4 

07 
**4611*** JOSÉ ÁNGEL ESCUDERO GARCÍA PROFESIONAL  4 

08 
**8123*** LAURA MARÍA GIL VILAPLANA  PROFESIONAL  4 

09 
**0039*** ASENSIO SEGADO VIDAL PROFESIONAL  2 

10 
**0214*** CLAUDIO CONESA LÓPEZ DOCENTE 2 

11 
**9081*** FERNANDO MANUEL GUERRA MAZARRO PROFESIONAL  2 
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Familia Profesional: SERVICIOS SOCIOCULTURALES Y A LA COMUNIDAD 
Cualificaciones Profesionales:  
SSC089_2– ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9723*** Mª SOLEDAD SÁNCHEZ MONTALBÁN DOCENTE 6 

02 
**5007*** ADELA SANCHEZ SANCHEZ-AREVALO PROFESIONAL 6 

03 
**4329*** MARÍA DEL MAR SORIANO HERNÁNDEZ DOCENTE 6 

04 
**4363*** Mª DEL CARMEN CALATAYUD CASTELLANOS  PROFESIONAL 6 

05 
**8108*** JOSE LUIS MUÑOZ CORVALAN DOCENTE 6 

06 
**9262*** MARIA ANTONIA ROS ROS PROFESIONAL 6 

07 
**2678*** MARIA MAGDALENA CARREÑO SÁNCHEZ  PROFESIONAL 5 

08 
**5724*** JUANA GARCÍA LLORENS  DOCENTE 5 

09 
**8026*** EUGENIA MATEO TORRES PROFESIONAL 5 

10 
**5412*** MARIA DOLORES TUDELA FERNANDEZ PROFESIONAL 4 

11 **4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 4 

12 
**4013*** VIRGINIA BERMEJO  MARTINEZ  PROFESIONAL 4 

13 
**0476*** AGUEDA BERNAL GILAR PROFESIONAL 4 

14 
**7061*** MARISA CABALLERO FERNÁNDEZ PROFESIONAL 4 

15 
**4938*** ALICIA MARQUEZ PAREDES PROFESIONAL 4 

16 
**4796*** JESUS MADRID MARCOS PROFESIONAL 3 

17 
**6784*** MIGUEL ANGEL GARRIDO MANZANERO  PROFESIONAL 2 

18 
**1493*** MARIA ISABEL HERNANDEZ GOMEZ PROFESIONAL 2 

19 **6123*** FRANCISCO IBÁÑEZ MARTÍNEZ DOCENTE 2 

20 
**4412*** ROSA IÑESTA COMPANY DOCENTE 2 
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SSC320_2– ATENCIÓN SOCIOSANITARIA A PERSONAS DEPENDIENTES EN 

INSTITUCIONES SOCIALES. 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**9723*** Mª SOLEDAD SÁNCHEZ MONTALBÁN DOCENTE 6 

02 
**8003*** GINESA Mª CUADRADO IBAÑEZ DOCENTE 6 

03 
**9822*** MARIA ANGELES GARCIA MORENO PROFESIONAL 6 

04 
**4923*** MARIA REMEDIOS SANTOYO PÉREZ PROFESIONAL 5 

05 
**2629*** MARIO SANZ GONZALEZ PROFESIONAL 5 

06 
**4329*** MARÍA DEL MAR SORIANO HERNÁNDEZ DOCENTE 5 

07 **7053*** ANA ELENA ZAPATA APARICIO PROFESIONAL 
5 

08 
**2678*** MARIA MAGDALENA CARREÑO SÁNCHEZ  PROFESIONAL 5 

09 
**5724*** JUANA GARCÍA LLORENS  DOCENTE 5 

10 

**4230*** JAVIER GIL ILLAN PROFESIONAL 5 

11 
**8026*** EUGENIA MATEO TORRES PROFESIONAL 5 

12 
**8108*** JOSE LUIS MUÑOZ CORVALAN DOCENTE 5 

13 **5307*** EVA MARIA SANCHEZ GARCIA PROFESIONAL 
4 

14 
**4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 4 

15 **1067*** MANUEL DAVID ALCALA GUIRADO PROFESIONAL 
4 

16 
**2632*** YOLANDA ASENSIO MARTINEZ PROFESIONAL 4 

17 
**0476*** AGUEDA BERNAL GILAR PROFESIONAL 4 

18 **8300*** DEBORA CASINELLO ARMAND PROFESIONAL 
4 

19 
**5140*** CARMEN GALINDO LUJAN PROFESIONAL 4 

20 **0379*** ISABEL Mª GARCIA FERNANDEZ CARO PROFESIONAL 
4 

21 
**8258*** FÉLIX NICOLÁS SAN MATEO PROFESIONAL 4 

22 
**6784*** MIGUEL ANGEL GARRIDO MANZANERO PROFESIONAL 2 

23 
**1493*** MARIA ISABEL HERNANDEZ GOMEZ PROFESIONAL 2 

24 
**6123*** FRANCISCO IBÁÑEZ MARTÍNEZ DOCENTE 2 

25 
**4412*** ROSA IÑESTA COMPANY DOCENTE 2 
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26 
**2634*** SARA MELÉNDEZ LUQUE  DOCENTE 2 

 

 
SSC448_3– DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PARA EL EMPLEO. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 **9723*** Mª SOLEDAD SÁNCHEZ MONTALBÁN DOCENTE 6 

02 **4776*** CELESTINO CASCON CASTAÑO PROFESIONAL 5 

03 **9900*** ANA Mª LORENTE CEGARRA DOCENTE 5 

04 **8256*** NATIVIDAD RUBIO CASCALES DOCENTE 5 

05 **7910*** JOSÉ MARÍA RUIZ JIMÉNEZ FORMADOR 5 

06 **4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 4 

07 **0109*** Mª CARMEN BOLÍVAR BECERRO DOCENTE 4 

08 **8289*** ANA M.ª CÁMARA ALONSO FORMADOR 
4 

09 **4829*** Mª AMOR GARCÍA SÁNCHEZ FORMADOR 4 

10 **9424*** SARA MONTOYA NEBOT  PROFESIONAL 4 

11 **7395*** CARMEN OLMO PEDRERO FORMADOR 4 

12 **1092*** ANTONIO VIVANCOS RUIZ PROFESIONAL 3 

13 **9997*** GUSTAVO ADOLFO CONESA ORTAS FORMADOR 3 

14 **0372*** GUILLERMO JOSÉ GARCÍA BAÑOS PROFESIONAL 3 

15 **8290*** FULGENCIO LARIOS ZAPATA PROFESIONAL 3 

16 **0431*** ANTONIO LUQUE ANDRES PROFESIONAL 3 

17 **9395*** ANDRÉS MARTÍNEZ MORENO PROFESIONAL 3 

18 **0039*** ASENSIO SEGADO VIDAL PROFESIONAL 2 

19 
**2703*** VALENTIN CAROZO MARTIN PROFESIONAL 

2 

20 **6123*** FRANCISCO IBÁÑEZ MARTÍNEZ DOCENTE 2 

21 **2266*** PEDRO FRANCISCO OLIVER CARMONA FORMADOR 2 
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SSC565_3– DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE EDUCATIVO 

INFANTIL Y JUVENIL. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**9723*** Mª SOLEDAD SÁNCHEZ MONTALBÁN DOCENTE 6 

02 
**5404*** ELISA M. SERNA PUCHE PROFESIONAL 6 

03 
**4776*** CELESTINO CASCON CASTAÑO PROFESIONAL 6 

04 
**8003*** GINESA Mª CUADRADO IBÁÑEZ DOCENTE 6 

05 
**0751*** VIRGINIA MORA BAÑÓN PROFESIONAL 6 

06 
**4971*** IRENE VERACRUZ DOLERA DOCENTE 4 

07 
**0109*** Mª CARMEN BOLÍVAR BECERRO DOCENTE 4 

08 
**9424*** SARA MONTOYA NEBOT  PROFESIONAL  4 

09 
**0419*** DIANA MONTOYA RODRÍGUEZ PROFESIONAL 4 

10 
**8258*** FÉLIX NICOLÁS SAN MATEO PROFESIONAL 4 

11 
**0039*** ASENSIO SEGADO VIDAL PROFESIONAL 2 

12 
**5117*** RUBÉN GÓMEZ MORENO PROFESIONAL 2 

13 
**6123*** FRANCISCO IBÁÑEZ MARTÍNEZ DOCENTE 2 
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Familia Profesional: TRANSPORTE Y MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 
Cualificaciones Profesionales:  
TMV048_2– MANTENIMIENTO DEL MOTOR Y SUS SISTEMAS AUXILIARES 

TMV197_2– MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS DE VEHÍCULOS. 
 

Nº DNI NOMBRE Y APELLIDOS PERFIL BAREMO 

01 
**4632*** MARIANO SÁNCHEZ ESPÍN DOCENTE 6 

02 
**8241*** ANTONIO TORTOSA ROS DOCENTE 6 

03 
**6061*** RAÚL ATIENZA CANO DOCENTE 5 

04 
**3930*** GUSTAVO JUNCOS GARCÍA DOCENTE 5 

05 
**5661*** PEDRO SÁNCHEZ GUILLÉN DOCENTE 4 

06 
**2445*** JESUS CAMACHO ARENAS FORMADOR 4 

07 
**4652*** JOSÉ TOMÁS HERRERO DOCENTE 2 

08 
**0374*** FRANCISCO JOSE AGUERA MARTINEZ PROFESIONAL 2 

09 
**4774*** RAFAEL MARTÍNEZ FRIGOLA DOCENTE 2 

10 
**2780*** FRANCISCO MARTÍNEZ RODRÍGUEZ DOCENTE 2 

11 
**4509*** JOSE NAVARRO MATEO DOCENTE 2 

 

GO
M

EZ
 E

SP
IN

, L
UI

S 
ED

UA
RD

O
05

/0
4/

20
22

 0
9:

10
:5

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
ef

06
bf

9-
b4

af
-8

b8
e-

05
15

-0
05

05
69

b6
28

0


